
 

 

Turośl, 17.10.2024 r. 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

 

„Dostawa oleju opałowego” 

 

numer postępowania: ZOS.226.3.2024 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający informuje, iż na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

  

              FALKO Oil P.H.U. Falko Oil Krzysztof Falkowski 

             Białostoczek 19,  

             15-592 Białystok 

 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała najwyższą liczbę punktów i została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w treści SWZ. 

Podstawa prawna dokonanego wyboru jest art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres  Wykonawcy 
Ilość punktów 

w kryterium 

„cena” 

Łączna liczba 

punktów 

 

1. 
P.P.H.U. „OPAL” Spółka Jawna Irena Puławska, Roman 

Puławski, 17-200 Hajnówka, ul. Targowa 84 

 

98,75 

 

98,75 

2. 
FALKO Oil P.H.U. Falko Oil Krzysztof Falkowski 

Białostoczek 19, 15-592 Białystok 
100,00 100,00 

3. 
Stacja Paliw Deptuła Sp. J, ul. Trasa Mazurska 56,    

07-420 Kadzidło  
99,75 99,75 

4. 
Eurodorex Czechowscy, Zglec Spółka Jawna, 07-200 Wyszków, 

ul. H. Sienkiewicza 7 
99,00 99,00 

5. BENZOL Sp. z o.o., ul. Graniczna 7, 07-410 Ostrołęka 99,75 99,75 

6. 
PRYMA24 Sylwester Gosk, ul. Poznańska 149B 

18-400 Łomża     
96,81 96,81 

7. 

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe Budownictwa 

„TRANSBUD” Ełk Sp. z o.o. 

19-300 Ełk, ul. Łukasiewicza 1 

97,29 97,29 

                                                           

                                                           

                                                        Kierownik Zespołu Obsługi Szkół 

                                                              /-/mgr Andrzej Paliwoda 


